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Departamenti: Dizajni dhe Konstruksionet ¢ Produkteve nga Druri

Afati; Afati i paré pranues

Nr. |Emri Prindi Mbiermi Nr.Aplikimit | Klasa 10 | Klasa 11 | Klasa 12 | Klasa 13 | S.LL | L.LL M M.LL P.P. P.P.LL | Gjithsej Pikét
1 |Liridona Ahmet Aliu 000010 | 5 5 | 4 a |27 |3333| 16| 174 | - - 777333
2 |Naile Isak Guri 000078 | 5 4 | 4 o | 26 |3867] 81 [1215] - ] 76.8167
3 3:::;‘;:::‘ Bashkim 000029 | 3 3 4 4 | 21 [27.11| 143 | 2145 | - ] 69.5611
4 |ElzanaRrahimPrushi | 000086 | 4 | 4 | 4 0 | 24| 24 |12 168 - - 648
5 |Albin Ahmet Bajrami | 000095 | 4 | 4 | 3 0 | 22 |23.11|103]1545| - . 60.5611
6 |Mentor Shyqyri Musigi | 000042 | 3 4 | 3 3 |195] 26 |45 | 135 | - . 59
7 |Egzon Fadil Guri 000003 | 3 3 3 0 | 18 |2489| 08 | 147 | - ] 57.5889
8 |Mirlinda Fahri Lama 000050 | 3 | 4 | 3 0 | 20 |2444| 86 | 129 | - ; 57.3444
9 |Drilon Elmi Hyseni 000062 | 4 | 4 | 3 0o | 22 |9s6| 50| 15 | - 3 56.5556

10 |Fisnik Mustaf Statovei | 000065 | 2 | 3 3 3 |165]1933)120| 18 | - - 53.8333
11 [Naim Halil Calaj 000084 | 3 2 | 2 0 | 14 |1867| 70| 21 | - ] 53.6667
12 |Rilind Abedin Rexhepi | 00008 | 2 | 2 | 2 0 | 12 |1689 144 | 216 | - ; 50.4889
13 [Euron Nazim Begiri 000044 | 3 3 3 o | 18 [1956] 40 | 12 | - ) 49.5556

14 [Dardan Idriz Fejzullahu | 000061 | 3 3 2 0 | 16 |1956| 84 | 126 | - - 48.1556

15 |Sabedin Muj& Mustafa 000076 3 2 3 0 16 40 28 44
16 |Albin Sabri Rama 000000 | 2 | 2 | 2 0 | 12 |1689| 49 | 147 | - ; 43.5889
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Pikét nga léndét prioritare té llogaritura

Pikét né test té maturés
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Pikét e maturés té llogaritura

Pikét né provimin pranues

Pikét né provim pranues té llogaritura
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